
Objednávkový dokument Stránka Č. l z l

Objednávkový dokument:

Odběratel (fakturační adresa): Příjemce (dodací adresa)'

· f OKBH -Rokycanská .Nazev irmy: . Jméno: OKBH
nemocnice,a.s.

Příjmení: Rokycanská nemocnice.a.s.
Místo: Rokycanská nemocnice a.s.

Ulice: Voldušská 750 Ulice: VolduŠská 750 l II
Město: Rokycany Město: ROKYCANY
PSČ: 33722 PSČ: 337 22

Těmín dodání: 5 . 9 . 2019
Objednal: ing.Miluše Černá
Telefon l e-mail:
Vaše číslo objednávky:

Objednávka:

Kat. číslo l Název Počet

11706802001 l
1 Assay Cup, Elecsys 2010

2 11776215122 1
CA 19-9 CalSet

3 04842464190 1
proBNP Gen. 2, 100 testu

https://objednavky.rocheAiagnostics.cz/objednavky/objednavka_print.asp 5.9.2019



.Roche Stránka č. l z 1

Detailní rozpis objednávky Roche

Vaše číslo objednávky:
Identifikační číslo objednávky v systému: 15706
Stav: nová objednávka
Datum objednání: 5.9.2019 12:38:00
Termín dodání: 5.9.2019
Příjemce: OKBH Rokycanská nemocnice.a.s., Voldušská 750 l Il, ROKYCANY, 337 22
Objednal: ing.Miluše

: l Kat. číslo l Název Počet ,
: l 11706802001 1 l
: 1 ' Assay Cup, Elecsys 2010

__ l2 : 11776215122 " 1 i
! CA 19-9 CalSet

3 I 04842464190 1 i

_ . proBNP Gen. 2, 100 testu. _ ,__,, _
Zpět

Do košíku

Zobrazit pro tisk

Katalog produktů

Centrální laboratoře
POC Testing
Péče o diabetické pacienty
Mdekulární diagnostika
Výzkumné pracoviště
Tkáňová diaqnostika

Mapa produktů

© 1996-2016 F. Hoffmann-La Roche Ltd Právní stanovisko Ochrana osobních dat

20.9.2016

Tyto webové stránky obsahují informace, které jsou určeny širokému spektru čtenářů a mohou uvádět
podrobnosti nebo informace o výrobcích, které jinak nejsou ve Vaší zemi přístupné nebo platné.
Upozorňujeme, že neodpovídáme za přistup k informacím, které by nemusely odpovídat zákonným
postupům, předpisům či registraci ane bo jsou v rozporu se způsobem použití platným ve Vaši zemi.

https://objednavky.rocheAiagnostics.cz/objednavky/historie.asp?osact=det... 5.9.2019


